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FSV Hohlenbaum Schaffhausen

31. Schaffhauser Frühlingsschiessen 

G GruppenranglisteFeld E Ordonnanz

Sa. 08. / So. 09. / Sa. 15. März 2025

Rang Resultat Gruppe / TS / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

1 673 1 Tegelbach 2 Gachnang Tegelbachschützen G 

0CHF     100.-
138 95 Hohl Rolf 198277 E Stgw-90KK

136 96 Schwendener Urs 197671 S Stgw-90KK

134 96 Friedrich Ivan 198479 E Stgw-90KK

133 96 Kapusta Heinz 195348 SV Stgw-90KK

132 100 Schweizer Reto 195651 V Stgw-90KK

2 656 1 Bachtonbel Weinfelden Schützengesellschaft W 

0CHF      50.-
140 92 Mästinger Roman 195550 SV Stgw-90KK

131 99 Wyss Markus 194540 SV Stgw-90KK

131 96 Gerber Andreas 197469 S Stgw-90KK

130 90 Gerber Yvonne 197873 S Stgw-90KK

124 86 Schwitter Mathias 194540 SV Stgw-90KK

3 646 1 Fähnlein der 5 Aufrechten Marthalen Militärschiessverein M 

0CHF      30.-
137 99 Simmler Erwin 193934 SV Stgw-90KK

131 96 Fehr Urs 196560 V Stgw-90KK

130 92 Haldemann Kaspar 196156 V Stgw-90KK

124 89 Minder Evy 196560 V Stgw-90KK

124 83 Nobs Walter 194439 SV Stgw-90KK

4 635 1 RAGUSA 3 Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum S 

0
139 92 Weber Marcel 198883 E Stgw-90Gabe

136 95 Snjaric Jessica 199287 E Stgw-90Gabe

132 98 Rohner Hermann 197570 S Stgw-90KK

120 80 Pasquinelli Alberto 196055 V Stgw-90

108 83 Hoxhaj Deniz 200196 E Stgw-90

5 627 1 Winti 2 Winterthur, Arbeiterschiessverein W 

0
132 89 Honegger Veronika 196762 S Stgw-90KK

130 94 Langhard Walter 195449 SV Stgw-90KK

128 90 Benvegnu Adrian 196459 V Stgw-90KK

122 77 Benvegnu Veronica 197166 S Stgw-90

115 81 Greminger Marcel 198883 E Stgw-90

6 621 1 Hilari Plastik Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen F 

0
134 98 Kradolfer Robert 194237 SV Stgw-90KK

129 99 Brändle Andreas 198176 E Stgw-90Gabe

125 99 Zhang Rongyu 197469 S Stgw-90

124 95 Maurer Nelly 197166 S Stgw-90

109 90 Mäder Gertrud 194843 SV Stgw-90

7 607 1 Feldschlössli Oberwil-Lieli Schützengesellschaft O 

0
129 98 Indergand Hanspeter 196156 V Stgw-90KK

127 92 Klaic Tomo 195449 SV Stgw-90KK

124 100 Meyer Andres 198378 E Stgw-90

122 91 Füglistaler Mathias 197772 S Stgw-90

105 70 Indergand Brigitta 195752 V Stgw-90

8 594 1 Goldsiegel Gächlingen Schützenverein G 

0
133 100 Brüllmann Dominik Silas 199691 E Stgw-90KK

120 75 Schilli Robert 196055 V Stgw-90

117 86 Wyttenbach Robert 197267 S Stgw-90

116 67 Brühlmann Christian 197873 S Stgw-90

108 72 Neukomm Andreas 198479 E Stgw-90

9 581 1 Ramsen 1 Ramsen Schützenverein R 

0
124 85 Sätteli Dominik 199792 E Stgw-90

123 97 Sätteli Christine 195853 V Stgw-90

116 88 Dorn Lars 197166 S Stgw-90

111 87 Wolf Urs 198479 E Stgw-90

107 84 Kienast Mike 198681 E Stgw-90



FSV Hohlenbaum Schaffhausen Sa. 08. / So. 09. / Sa. 15. März 2025

31. Schaffhauser Frühlingsschiessen

Einzelrangliste  Feld E Ordonannz   

Rang Schütze Resultat Jg.TFS

Sport-

Gerät Ausz. Verein

1 Oehninger  Walter 140 98 195651 V KKStgw-90H  Humlikon-Adlikon Schützenverein
2 Mästinger  Roman 140 92 195550 SV KKStgw-90W  Weinfelden Schützengesellschaft
3 Baldamus  Walter 139 98 195348 SV KKStgw-90W  Wittenbach Schützengesellschaft
4 Weber  Marcel 139 92 198883 E GabeStgw-90Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
5 Hohl  Rolf 138 95 198277 E KKStgw-90G  Gachnang Tegelbachschützen
6 Hänseler  Nikolas 137 100 199186 E KKStgw-90R  Rafz Schützen Rafzerfeld
7 Simmler  Erwin 137 99 193934 SV KKStgw-90M  Marthalen Militärschiessverein
8 Schenkel  Curdin 137 95 196560 V GabeStgw-90La  Landschlacht-Scherzingen Schützengesellschaft
9 Feller  Urs 137 94 198075 E GabeStgw-90Be  Beringen Schützengesellschaft

10 Schwendener  Urs 136 96 197671 S KKStgw-90G  Gachnang Tegelbachschützen
11 Snjaric  Jessica 136 95 199287 E GabeStgw-90Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
12 Dettling  Käthy 135 97 195651 V KKStgw-90St  Stäfa Schützengesellschaft
13 Povse  Daniel 135 94 197368 S KKStgw-90Zü  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
14 Kappeler  Stefan 134 99 199792 E KKStgw-90Su  Sulgen Schützengesellschaft
15 Kradolfer  Robert 134 98 194237 SV KKStgw-90Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen
16 Bühler  Patrick 134 98 197570 S KKStgw-90Zü  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
17 Knechtle  Remo 134 97 200718 U21 KKStgw-90G  Gonten, Infanterie Schützenverein
18 Lackner  Wolfgang 134 96 197065 S GabeStgw-90La  Landschlacht-Scherzingen Schützengesellschaft
19 Friedrich  Ivan 134 96 198479 E KKStgw-90G  Gachnang Tegelbachschützen
20 Brüllmann  Dominik Silas 133 100 199691 E KKStgw-90G  Gächlingen Schützenverein
21 Stalder  Selina 133 96 200916 U17 GabeStgw-90Bä  Bäretswil Schützengesellschaft
22 Kapusta  Heinz 133 96 195348 SV KKStgw-90G  Gachnang Tegelbachschützen
23 Guttenkunst Prade  Adalbert 133 96 196863 S KKStgw-90Se  Seon Schützengesellschaft
24 Schweizer  Reto 132 100 195651 V KKStgw-90G  Gachnang Tegelbachschützen
25 Rohner  Hermann 132 98 197570 S KKStgw-90Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
26 Brühlmann  Jonas 132 94 200817 U21 KKStgw-90O  Oberhallau Schiessverein
27 Honegger  Veronika 132 89 196762 S KKStgw-90W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
28 Wyss  Markus 131 99 194540 SV KKStgw-90W  Weinfelden Schützengesellschaft
29 Fehr  Urs 131 96 196560 V KKStgw-90M  Marthalen Militärschiessverein
30 Gerber  Andreas 131 96 197469 S KKStgw-90W  Weinfelden Schützengesellschaft
31 Storrer  David 131 92 198580 E GabeStgw-90G  Gächlingen Schützenverein
32 Windlin  Amara 131 86 200718 U21 KKStgw-90H  Hosenruck, Militärschützenverein Nollen
33 Langhard  Walter 130 94 195449 SV KKStgw-90W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
34 Gutersohn  Ernst 130 92 194742 SV GabeStgw-90W  Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft
35 Haldemann  Kaspar 130 92 196156 V KKStgw-90M  Marthalen Militärschiessverein
36 Meister  Yvonne 130 92 198883 E KKStgw-90N  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER
37 Gerber  Yvonne 130 90 197873 S KKStgw-90W  Weinfelden Schützengesellschaft
38 Winkler  Björn 130 89 199186 E KKStgw-90M  Mauren-Berg Schützengesellschaft
39 Blatty  André 129 99 196156 V KKStgw-90Zw  Zwillikon Feldschützengesellschaft
40 Brändle  Andreas 129 99 198176 E GabeStgw-90Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen
41 Indergand  Hanspeter 129 98 196156 V KKStgw-90O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
42 Schenkel  Alice 129 97 196560 V GabeStgw-90La  Landschlacht-Scherzingen Schützengesellschaft
43 Steinemann  Marcel Tobias 129 93 199590 E KKStgw-90Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen
44 Benvegnu  Adrian 128 90 196459 V KKStgw-90W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
45 Kramer  Matthias 127 99 198883 E GabeStgw-90G  Gächlingen Schützenverein
46 Klaic  Tomo 127 92 195449 SV KKStgw-90O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
47 Schär  André 127 83 197166 S GabeStgw-90N  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER
48 Sigrist  Julia 126 88 200499 E KKStgw-90R  Rafz Schützen Rafzerfeld
49 Zhang  Rongyu 125 99 197469 S Stgw-90Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen
50 Läubli  Walter 125 98 193833 SV KKStgw-90W  Weinfelden Schützengesellschaft
51 Thut  Markus 125 97 196358 V GabeStgw-90An  Andelfingen Schiesssportverein
52 Mitolo  Timoteo 125 83 197772 S Stgw-90N  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER
53 Windlin  Elisabeth 124 100 197065 S Stgw-90H  Hosenruck, Militärschützenverein Nollen
54 Meyer  Andres 124 100 198378 E Stgw-90O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
55 Maurer  Nelly 124 95 197166 S Stgw-90Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen
56 Minder  Evy 124 89 196560 V KKStgw-90M  Marthalen Militärschiessverein
57 Schwitter  Mathias 124 86 194540 SV KKStgw-90W  Weinfelden Schützengesellschaft
58 Sätteli  Dominik 124 85 199792 E Stgw-90R  Ramsen Schützenverein
59 Nobs  Walter 124 83 194439 SV KKStgw-90M  Marthalen Militärschiessverein
60 Sätteli  Christine 123 97 195853 V Stgw-90R  Ramsen Schützenverein
61 Hallauer  Roger 123 79 198681 E Stgw-90G  Gächlingen Schützenverein
62 Füglistaler  Mathias 122 91 197772 S Stgw-90O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
63 Kehrli  Katharina 122 89 196560 V Stgw-90Be  Beringen Schützengesellschaft
64 Benvegnu  Veronica 122 77 197166 S Stgw-90W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
65 Meister  Christian 121 94 198277 E Stgw-90N  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER
66 Roost  Peter 121 92 196459 V Stgw-90Be  Beringen Schützengesellschaft
67 Pasquinelli  Alberto 120 80 196055 V Stgw-90Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
68 Schilli  Robert 120 75 196055 V Stgw-90G  Gächlingen Schützenverein
69 Graf  Peter 119 93 195752 V Stgw-90St  St. Gallen, Schützenverein Ochsenweid
70 Allmann  Yannick 119 87 200297 E Stgw-90Be  Bertschikon Schützengesellschaft
71 Wyttenbach  Robert 117 86 197267 S Stgw-90G  Gächlingen Schützenverein



Rang Schütze Resultat Jg.TFS

Sport-

Gerät Ausz. Verein

72 Schick  Helmut 117 79 195348 SV Stgw-90Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft
73 Dorn  Lars 116 88 197166 S Stgw-90R  Ramsen Schützenverein
74 Brühlmann  Christian 116 67 197873 S Stgw-90G  Gächlingen Schützenverein
75 Greminger  Marcel 115 81 198883 E Stgw-90W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
76 Steinemann  Matthias 114 93 199893 E Stgw-90Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen
77 Huser  Sabrina 112 85 198984 E Stgw-90La  Landschlacht-Scherzingen Schützengesellschaft
78 Wolf  Urs 111 87 198479 E Stgw-90R  Ramsen Schützenverein
79 Mäder  Gertrud 109 90 194843 SV Stgw-90Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen
80 Hoxhaj  Deniz 108 83 200196 E Stgw-90Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
81 Neukomm  Andreas 108 72 198479 E Stgw-90G  Gächlingen Schützenverein
82 Kienast  Mike 107 84 198681 E Stgw-90R  Ramsen Schützenverein
83 Indergand  Brigitta 105 70 195752 V Stgw-90O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
84 Romer  Kurt 99 91 194742 SV Stgw-90H  Hinwil Schützengesellschaft Betzholz
85 Stolz  Peter 96 61 198176 E Stgw-90N  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER
86 Szoebb  Bianca 94 83 198681 E Stgw-90N  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER
87 Schmid  Rafael 91 82 199994 E Stgw-90Su  Sulgen Schützengesellschaft
88 Weber  Gian-Franco 87 100 201411 U17 Stgw-90Bi  Bilten Feldschützengesellschaft

15.03.2025 Martin Meier Feld E Ordonannz


